

اخبار

سلیمی: وزارت ورزش هیچ حمایتی از وزنه‌برداران نکرد

بهداد سلیمی در گفت‌وگو با تسنیم، درباره اینکه باید در مسابقات جهانی روی تخته برود، اظهار داشت: مشکل آسیب‌دیدگی ندارم و تنها مشکل این است که بعد از مسابقه سنگین در بازی‌های آسیایی باید در یک پیکار دیگر روی تخته بروم. بعد از سفر به کره‌جنوبی، ریکاوری کردم و سپس در لیگ حاضر شدم که حضور در لیگ لطمه زیادی به من زد. دارنده مدال طلای جهان و المپیک در پاسخ به این سوال که آیا با وجود توقعات بالای مردم کار برایت سخت‌تر نخواهد شد، عنوان کرد: تمام تلاشم را خواهم کرد ولی این انتظاری است که مردم دارند. مردم نظر لطفشان است که برای من مدال کنار گذاشته‌اند اما چیزی که هست باید انتظارات بجا باشد و توقعات ورزشکار را نیز باید برآورده کرد. متأسفانه بعد از بازی‌های آسیایی همه چیز رها شد و مظلوم‌ترین تیم وزنه‌برداری راهی مسابقات جهانی شده و هیچ حمایتی از سوی وزارت ورزش نشد. سلیمی در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه به نظر می‌رسد اختلاف نظر بین مسؤولان وزارت با رئیس فدراسیون دلیل بی‌توجهی به ملی‌پوشان وزنه‌برداری است، خاطرنشان کرد: اگر بحث سیاسی‌بازی است و سیاست، پشت‌پرده این کار است و این موضوع نباید به ورزشکار مربوط شود و آن را به ما ربط می‌دادند. اگر مشکل سیاسی باشد نباید روحیه ما خراب می‌شد و باید این مسائل را بین خودشان حل می‌کردند. کار من خیلی سخت است و ۲ وزنه‌سردار روس که راهی آلمانی شده‌اند رکوردهای خوبی دارند و با استراتژی و برنامه خاص خواهند آمد. با وجود این تلاش می‌کنم و هر کشور و ورزشکاری که زحمت بیشتری بکشد روی سکو خواهد رفت. بخورد یا قهرمانان برای ما متفاوت است و همه کشورها برای قهرمانان خود ارزش قائل می‌شوند و حتی خدمات ویژه به آنها می‌دهند اما در ایران هیچ توقعی برآورده نشده و توقع بالایی دارند.

■ ■ ■

نامه محرومیت بازیکن تیم ملی به فدراسیون فوتبال رسید

به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیای انضباطی محمد خزانده که به امضای جیمز کیچینگ، دبیر کمیته‌انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا رسیده، با اعلام کرده است:

۱- به استناد ماده ۱۶۶ آیین‌نامه انضباطی AFC و با توجه به مواد ۵۷ و ماده ۱۸ آیین‌نامه هفدهمین دوره بازی‌های آسیایی اینچئون، خزانده برای ۲ بازی از حضور در مسابقات رسمی محروم شده است. این رای مطابق با ماده ۳۸/۲ «B» است.

۲- این رای علاوه بر محرومیت خزانده به‌دلیل دریافت کارت قرمز در بازی ایران و ویتنام است.
۳- براساس ماده ۱۳ آیین‌نامه انضباطی AFC، به خزانده جهت رعایت و جلوگیری از بروز مشکل مشابه در آینده اخطار داده می‌شود.

۴- به محضرمدرا خزانده یادآور می‌شویم که تکرار این تخلف و تخلفات مشابه، نتیجهات شدیدتری را در پی خواهد داشت.

چهره

نیمار رکورد دایی را می‌شکند

مجله فرانس فوتبال فرانسه با تمجید از نیمار عنوان کرد این بازیکن رکورد گلزنی دایی در رده ملی را می‌شکند. برزیل در حالی موفق شد با ۴ گل ترکیه را شکست دهد که نیمار ۲ گل خارجی در نیم‌فصل دوم و لیگ قهرمانان آسیا تیمش را در این دیدار به ثمر رساند و توانست رکورد گل‌های ملی خود را به عدد ۴۲ برساند. این بازیکن ۲۲ ساله در ۵۹ بازی ۴۲ گل برای سلتانو به ثمر رسانده است و اگر بتواند ۳۵ گل دیگر به ثمر برساند، می‌تواند رکورد پله را در تیم ملی برزیل بشکند.
مجله فرانس فوتبال فرانسه با تمجید از این بازیکن نوشت: نیمار در ۲۲ ساگی توانسته ۴۲ گل برای تیم ملی کشورش به ثمر برساند که آماری بسیار جالب توجه محسوب می‌شود. اگر این بازیکن بتواند همین روند را ادامه دهد می‌تواند در آینده‌ای که چندان دور رکورد گلزنی در تیم ملی کشورش را به نام خود ثبت کند. او همین حالا توانسته از رونالدو و مسی در رده ملی پیشی بگیرد چرا که هر دوی این بازیکنان ۲۲ سالگی توانسته بودند مانند نیمار در تیم ملی برزیل گلزنی کنند ولی این تنها هدفی نیست که پیش روی نیمار قرار گرفته است. او می‌تواند بزودی رکورد گلزنی علی دایی را در رده ملی به نام خود ثبت کند. دایی در ۱۴۹ بازی

ایران موفق شده است ۱۰۹ گل به ثمر برساند و مدت‌هاست که برترین گلزن ملی فوتبال جهان است. با این روندی که نیمار در پیش گرفته است احتمالاً او رکورد دایی را خواهد شکست و به برترین گلزن ملی فوتبال جهان تبدیل خواهد شد.



گزارش اختصاصی «وطن امروز» از نقل و انتقالات استقلال

کوچ آندو بعد داری

گروه ورزشی؛ شاید سخت‌ترین خبری که هواداران استقلال باید آن را تحمل کنند جدا شدن مهره اصلی و تاثیرگذار تیمشان، آندرائیک تیموریان باشد. خبرهایی که جرعه آن از اردوی تیم ملی شنیده شد و نارضایتی آندو به خاطر پرداخت نشدن یک میلیارد و خرده‌ای طلبش از استقلال سبب شد تا این هافبک ملی‌پوش خیلی راحت قید همراهی در نیم‌فصل دوم را بزند و چیزی جز زنده شدن دستمزد قبلی برایش اهمیت نداشته باشد. این مساله نشان می‌دهد دلیل اصلی جدا شدن بازیکنان ملی‌پوش از تیم‌های چون استقلال و پرسپولیس تنها به خاطر محقق نشدن توافق‌های مالی است در حالی که بعدها این بازیکنان مسائل دیگری را مطرح می‌کنند که اذهان عمومی از اصل ماجرا بی‌خبر است البته باید گفت وقتی این خبر بیشتر قوت گرفت که سرژیک تیموریان، برادر و وکیل آندو در گفت‌وگویی با ایسنا بیان کرده که اگر مدیران باشگاه تکلیف آندو را هر چه زودتر معلوم نکنند، او بعد از داری از این تیم جدا خواهد شد. جدا شدن تیموریان از استقلال در این برهه از زمان صدمه بزرگی به این تیم می‌زند و با اینکه امیر قلعهنویی در همین نیم‌فصل اول مدارم از بازیکنان ملی‌پوش خود انتقاد می‌کرد که به مرز آمدگی نرسیده‌اند و همین بازیکن خط هافبکش را در بیشتر بازی‌ها به عنوان ذخیره وارد میدان می‌کرد ولی از دست دادن او نیز برای تیم امیر گران تمام خواهد شد. پیوستن آندو به تراکتورسازی براساس

تیم فوتبال پرسپولیس که نتوانست در فصل

نقل و انتقالات شروع فصل عملکرد خوبی داشته باشد و حتی لیست اولیه این تیم با مشکلات و بدشانسی‌هایی از قبیل داستان مهرداد پولادی، سربازی ماهیبنی و مصدومیت دغاغله و رضا نوروزی همراه شد، هم‌اکنون باید ببینیم قلعهنویی در همین نیم‌فصل اول مدارم از بازیکنان ملی‌پوش خود انتقاد می‌کرد که به مرز آمدگی نرسیده‌اند و همین بازیکن خط هافبکش را در بیشتر بازی‌ها به عنوان ذخیره وارد میدان می‌کرد ولی از دست دادن او نیز برای تیم امیر گران تمام خواهد شد. پیوستن آندو به تراکتورسازی براساس



گزارش اختصاصی «وطن امروز» از نقل و انتقالات استقلال

کوچ آندو بعد داری

این تیم و احتمال کسر امتیاز از باشگاه استقلال اظهار کرد: یکسری از بازیکنان خارجی که در استقلال بوده و برای این تیم بازی کرده‌اند جدای از اینکه در چه برهه‌ای از زمان بوده، وظیفه باشگاه استقلال است که پول این بازیکنان را پرداخت کند. برخی از این بازیکنان به دادگاه CAS رفته و شکایت کرده‌اند و برخی دیگر در حال پیگیری کارشان هستند. علاوه بر این یکسری از بازیکنان نیز در حال مذاکره برای حل مشکلات خود هستند. معاون ورزشی باشگاه استقلال با بیان اینکه رای کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال برای برخی بازیکنان صادر شده و ما تنها موظفیم به ازای چند هفته‌ای که این بازیکنان برای استقلال بازی کرده‌اند، پول آنها را بپردازیم. خاطر‌نشان کرد: برخی از این بازیکنان تنها چند هفته برای استقلال بازی کرده‌اند و تیم را رها کرده و رفته‌اند و ما تنها موظفیم به ازای چند هفته‌ای که برای ما بازی کرده‌اند پول پرداخت کنیم. ما اگر بخواهیم پولی را پرداخت کنیم، اولویت اصلی بازیکنان خودمان هستند اما امیدواریم هر کدام از بازیکنان خارجی که به دادگاه حکمیت ورزش شکایت کرده‌اند مشکلاتشان را رفع و رجوع کنیم. باشگاه استقلال در حال رسیدگی به این موضوع است و پرداخت‌هایی را در روزهای اخیر در همین رابطه انجام داده است و با بازیکنانی همچون ساموئل در حال مذاکره هستیم تا بتوانیم پرداخت‌های آنها را با قسط‌بندی و در زمانبندی مناسب انجام دهیم.

■ ■ ■

سرخ‌آبی‌ها در نیم فصل

تغییر چهره



سیدمهدی رحمتی، دروازه‌بان تیم فوتبال پیکان مدنظر درخشان، سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس است اما مسؤولان پرسپولیس این موضوع را تکذیب کردند. طبق شنیده‌ها ۲ باشگاه سایپا و پدیده به نیلسون برای نیم‌فصل دوم پیشنهاد داده‌اند و بعید نیست این دروازه‌بان بیراهن یکی از این ۲ تیم را در نیم‌فصل دوم ببوشد. طبق شنیده‌ها اگر یکی از دروازه‌بان‌های پرسپولیس در نیم‌فصل از این تیم جدا شوند، مسؤولان پرسپولیس یکی از ۲ دروازه‌بان سپاهان را برای جایگزینی گلر جدا شده در نظر دارند البته بعید است باشگاه سپاهان تن به این انتقال بدهد به هر حال سرخیوشان روی جذب رحمان احمدی یا شهاب گردان نظر دارند. بعد از اینکه صادقیان در شبکه‌های اجتماعی جدایی‌اش را مطرح کرد چند تیم از جمله راه‌آهن، تراکتورسازی، استقلال، سپاهان و ذوب‌آهن آستین‌های خود را برای جذب صادقیان بازگشودند. گفتنی است، امیر قلعه‌نویی در محفلی دوستانه اعلام کرده این بازیکن را نمی‌خواهد اما با این حال خبرهایی پیرامون مذاکره استقلال در راستای جذب صادقیان شنیده می‌شود. هم‌اکنون ه‌ک اصفهان خبر می‌رسد که جذب صادقیان، هافبک یاغی پرسپولیس در نیم‌فصل دوم جزو اقدامات سپاهان در فصل نقل و انتقالات خواهد بود تا با گرفتن این بازیکن خلأ محرم نودگکیای مصدوم و امید ابراهیمی بازیکن جداشده‌اش را در نیم‌فصل دوم پر کند. معاوضه صادقیان با ۲ بازیکن تیم راه‌آهن هم جزو خبرهایی بود که خیلی زود توسط سران ۲ باشگاه تکذیب شد. همچنین مذاکره سران ۲ باشگاه پرسپولیس و ذوب‌آهن



گزارش اختصاصی «وطن امروز» از نقل و انتقالات استقلال

کوچ آندو بعد داری

به‌طور حتم بازیکنانی باید از لیست استقلال خارج شوند، چرا که لیست استقلال پر است و بعد از داری همه‌چیز مشخص خواهد شد.»
■ **آیا ساموئل شکایت می‌کند؟**
مدیر برنامه‌های جی‌لوید ساموئل در گفت‌وویی درباره وضعیت این بازیکن و مطالباتش از باشگاه استقلال اظهار کرد: در حال حاضر حدود ۷۰ درصد قراردادمان را با باشگاه استقلال طلب داریم و تنها حدود ۲۰ درصد از مطالبات‌مان را دریافت کرده‌ایم. تاکنون یک بار هم با مدیریت باشگاه استقلال جلسه گذاشته‌ایم تا این مشکل حل شود. وی در پاسخ به این سوال که آیا به دلیل شکایت ساموئل احتمال کسر امتیاز از باشگاه استقلال وجود دارد، بیان کرد: همانطور که می‌دانید به دلیل بی‌توجهی باشگاه استقلال به درخواست‌ها و نامه‌های ما جهت دریافت مطالبات‌مان به فیفا شکایت کردیم و با پیگیری صورت گرفته، فعلا فیفا از باشگاه استقلال درخواست کرده تا توضیحاتش را ارائه دهد. اگر جلسات ما با باشگاه استقلال به نتیجه رسید و به توافق برسیدیم که آن‌ش‌الله هم می‌رسیم مساله حل می‌شود وگرنه شکایت ما پابر جاست و استقلال در صورتی که مدار کش را ارائه نهد و نتواند دلیل برای فیفا بیآورد، کسر امتیاز هم می‌تواند صورت بگیرد؛ هر چند کسر امتیاز الان انجام نمی‌شود.

گلزن هم در فهرست قلعه‌نویی قرار دارد. علیرضا رضاتانی به دلیل پارگی رباط صلیبی تا پایان فصل قادر به بازی برای استقلال نیست. طبق شنیده‌ها قرار است این بازیکن از لیست استقلال خارج شود و یک مدافع ملی‌پوش نوجوانان به نام حسینی جایگزین وی شود. براساس شنیده‌ها، سیدمحسن حسینی هم یکی از گزینه‌های استقلال در خط دفاع برای نیم‌فصل دوم است. گفتنی است، نظری جویباری، قائم مقام باشگاه استقلال بیان کرده که لیست مازاد این تیم بعد از داری اعلام می‌شود. به هر حال استقلال در نیم‌فصل دستخوش تغییراتی البته جزئی خواهد شد و چند بازیکن، این تیم را ترک خواهند کرد. امیرحسین صادقی با علم بر اینکه مصدوم است با استقلال قرارداد بسته و مسؤولان این باشگاه را در جریان وضعیتش قرار نداده است. شنیده‌ها حاکی از آن است که امیرحسین صادقی در لیست مازاد قلعه‌نویی قرار دارد. آرش برهانی، مهاجم استقلال همواره اختلافش را با قلعه‌نویی پنهان کرده است اما شرایط مطلوبی هم در این تیم سپری نمی‌کند. طبق شنیده‌ها این احتمال وجود دارد که برهانی نیم‌فصل دوم از استقلال جدا شود و سر از یکی از تیم‌های پدیده مشهد یا تراکتورسازی در آورد. همچنین منصوریان بدش نمی‌آید برهانی را در کنارش در تیم نفت تهران داشته باشد. پژمان نوری هم‌اکنون ذخیره یعقوب کریمی است وبه‌نظر می‌رسد در نیم‌فصل دوم از استقلال جدا و به تیم سابقش ملوان بندر انزلی بازگردد. از سوی دیگر داسیلوا، دروازه‌بان خارجی استقلال قصد دارد در صورتتعالجه و توافق مالی از استقلال جدا شود و به کشورش بازگردد. همچنین مهدی کریمیان که کارت سربازی‌اش مشکل دارد حتی اگر این مشکل را هم حل کند تمایلی به ماندن در استقلال ندارد و شاید دوباره راهی تبریز شود. طبق شنیده‌ها، آندو تیموریان با امیر قلعه‌نویی مشکل دارد و از سوی مطالبات خود را دریافت نکرده است. این بازیکن از شرایط خود راضی نیست و به شکلی رفتار کرده که گویا تمایلی برای ماندن در استقلال ندارد، از سوی سپاهان وضعیت مالی خوبی نسبت به استقلال دارد و در میانه میدان یکی مثل تیموریان را می‌خواهد. اتفاقاً آندو بی‌میل نیست که از جمع آبی‌ها جدا شود. طبق شنیده‌ها حسین فرکی با تیموریان تماس گرفته و از او خواسته در نیم‌فصل دوم برای باشگاه سپاهان بازی کند اما سرمربی سپاهان خیلی زود این موضوع را تکذیب کرد. همچنین طبق شنیده‌ها احتمال معاوضه تیموریان، ستاره ناراضی استقلال با شهاب گردان دروازه‌بان سپاهان وجود دارد.

گفت و گو

فوتبال ایران باید بیدار شود

کی‌روش:

دستاورده منتقدانم هیچ بوده است

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران می‌گوید، کسانی از او انتقاد می‌کنند که دستاوردهان برای تیم ملی صفر بوده است. به گفته کی‌روش، نباید فرصت‌ها را از دست داد و باید تجربه جام‌جهانی را به جام ملت‌های آسیا منتقل کرد.

کره جنوبی

نگرانی نسبت به این بازی ندارم و می‌دانم بازی حساسی داریم در ابتدای این بازی سعی می‌کنیم از بازیکنانی که در بازی آخر مقابل کره‌جنوبی بازی کردند استفاده کنیم و پس از اینکه مدتی از بازی گذشت از ۸ الی ۹ بازیکن جوانی که به تازگی به تیم ملی دعوت کردم، استفاده خواهم کرد.کی‌روش در واکنش به انتقاداتی که به لیست ارائه شده تیم ملی انجام می‌شود، گفت: وقتی بهترین تیم را به جام‌جهانی بریدم و بهترین نتیجه را هم گرفتم، چرا همان تیم را به استرالیا نبریم؟ به اردوی برنغال توجه کنید ما ۱۰ تغییر داشتیم. وقتی بین ۲۴ بازیکن ۱۰ تغییر وجود دارد چطور بعضی‌ها می‌گویند همان تیم جام‌جهانی را به استرالیا خواهد برد؟ تیم ملی جایگاهی ششیه سپورمارکت ندارد که بخواهیم به‌صورت تصادفی برای آن بازیکن انتخاب کنیم. بازیکنانی که به تیم ملی می‌آیند باید مداوم و ادامه‌دار باشند. همین تلاوم داشتن است که باعث شد من این بازیکنان را انتخاب کنم. البته نباید اینگونه باشد که بازیکنی فکر کند یک کارت اعتباری دارد و همیشه فیکس است. سعی کردم نگرش در تیم ملی ایجاد کنم که بازیکنان با تلاش در تیم ملی حضور داشته باشند.

لیگ راهی‌بینم

انتخاب‌های ما ثابت می‌کند که من لیگ را از نزدیک تماشا می‌کنم. البته من فقط نباید بازی‌های لیگ را ببینم و باید اتفاقات درون تیم ملی را هم بررسی کنم. من به‌خاطر داشتن چنین بازیکنانی خوشحال هستم. کی‌روش در ادامه صحبت‌های خود به ساعت میچی‌اش که رنگ پرچم ایران بود اشاره کرد و گفت: این ساعت میچی در زمان جام‌جهانی و خاص هر تیم ساخته شده است. یادم هست در بازی ایران مقابل کره که در تهران انجام می‌شد، با گرفتن کارت قرمز از روی نیمکت اخراج شدم و به روی سکوها رفتم. پسرکی به سمت من آمد و یک پرچم کوچک به دست من داد و من هم محکم آن پرچم را نگه داشتم. هیچکس آمیدی نداشت ما پیروز میدان باشیم اما این اتفاق رخ داد. من زیاد به خرافات اعتقاد ندارم اما فکر می‌کنم آن پرچم خوش‌رنگ باعث پیرویمان شد. از آن روز به بعد سعی می‌کنم همیشه نمادی از پرچم ایران را به همراه داشته باشم و رنگ این ساعت هم به‌خاطر همین موضوع است.

تصمیمی برای جام ملت‌ها هست؟

نمی‌توانم قولی بدهم. هیچ مربی‌ای در جهان نمی‌تواند قولی برای موفقیت بدهد اما این قول را می‌دهم که بیشترین تلاش را داشته باشیم و با تمام وجود بجنگیم و سعی کنیم از هر بازی ۳ امتیاز را به دست آوریم و در آخر نتیجه در دست خداست. همیشه مسؤولیت تصمیمات خودم را برعهده می‌گیرم اما این را در نظر داشته باشید که در حال حاضر براساس رتینگکی فیفا ایران تیم شماره یک آسیاست ولی همه می‌دانند که ایران تیم اول آسیا نیست بلکه این کره و ژاپن هستند که تیم‌های اول و دوم آسیا هستند و اگر ایران بیدار نشود و برای پیشرفت تلاشی نداشته باشد ضرر می‌کند. جام ملت‌های آسیا برای ایران از جام‌جهانی نیز مهم‌تر است. ما تا به امروز کارهای پایهای نداشته‌ایم، امکاناتمان بسیار کم بوده‌است. اگر پیشرفتنی نداشته باشیم، همه چیز در آینده مورد سوال قرار خواهد گرفت.

هدف

ما یک هدف کوتاه‌مدت داریم که موفقیت در جام‌ملت‌های آسیا است. برای این منظور هم نیاز به حمایت‌های مالی برای برگزاری اردو داریم. نیاز به حمایت داریم تا امکانات لازم را فراهم کنیم و نیاز به حمایت داریم تا انگیزه لازم را به بازیکنانمان بدهیم. در حال حاضر به خاطر مشکلات مالی نمی‌توانیم بازی‌های دوستانه خوبی را برگزار کنیم و فقط می‌توانیم با فلسطین و عراق دیدارهای دوستانه انجام دهیم. در همه جای دنیا بازی‌های دوستانه و برگزاری اردوها ارتباط مستقیمی با پول دارد، وقتی به موفقیت برسید می‌بینید سرمایه‌گذاری‌ای که انجام داده‌اید، ناچیز بوده‌است. شما با سرمایه‌گذاری یک الی ۲ میلیون یورپی برای کنسرتان در جهان کسب افتخار می‌کنید که این‌فوق‌العاده مهم خواهد بود. بعد از جهان ارتباط مستقیمی با پول دارد، وقتی به انجام می‌دهند و اگر کسی می‌گوید نیازی به سرمایه‌گذاری نیست، باید به او بگویم که هیچ چیز درباره فوتبال نمی‌دانم. ما برای کوتاه‌مدت احتیاج به حمایت داریم. من تجربه ۳۴ سال مربیگری دارم و براساس این تجربه این حرف‌ها را می‌گویم.

سیدمهدی رحمتی

باز هم برای چندمین بار تاکید می‌کنم درهای تیم ملی روی همه باز است و من هیچ جبهه‌گیری منفی و کنورتی نسبت به مهدی رحمتی ندارم ولی برخی افراد این جبهه را نسبت به او دارند نسبت به بازیکنانی که به جام‌جهانی برای تیم ملی دعوت می‌کنند نیاز باشد آنها را هم به تیم ملی دعوت می‌کنیم چون زحمت زیادی برای تیم ملی کشیده‌اند. چرا شما درباره رحمان احمدی سوال نمی‌کنید که ما صعودمان را به جام‌جهانی مدیون او هستیم؟